
Neoficialus dokumento tekstas 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO ODONTOLOGIJOS 

MOKSLO KRYPTIES DOKTORANTŪROS KOMITETO SUDĖTIES DALINIO 

PAKEITIMO 

2014 m. kovo 21 d. Nr. 43-07 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231) 

37 punkto 1 papunkčiu, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Senato darbo reglamento 19.2 

punktu, LSMU Senatas, iš dalies keisdamas 2011 m. sausio 21 d. nutarimą Nr. 5-02, n u t a r i a : 

p a t v i r t i n t i  tokios sudėties LSMU odontologijos mokslo krypties doktorantūros 

komitetą: 

Pirmininkė – prof. dr. Vita Mačiulskienė. 

Nariai:  prof. dr. Gintaras Juodžbalys; 

 prof. habil. dr. Ričardas Kubilius; 

 doc. dr. Julija Narbutaitė; 

 prof. dr. Alvydas Pavilonis; 

 prof. dr. Jurgina Sakalauskienė; 

 prof. dr. Antanas Šidlauskas; 

 prof. dr. Brigita Šitkauskienė; 

 prof. habil. dr. Virgilijus Ulozas; 

 prof. dr. Pertti Mikael Pirttiniemi (Oulu universitetas, Suomija); 

 prof. dr. Jorma I. Virtanen (Helsinkio universitetas, Suomija). 

 

Senato pirmininkas  prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorė prof. Jūratė Macijauskienė 


